memperoleh gelar Sarjana Ekonomi pada Program Studi Akuntansi Fakultas

17 Jumadil Akhir 1442 H/ 30 Januari 2021 M, sebagai salah satu syarat guna

Universitas Muhammadiyah Makassar Nomor: 003 /1442H/2021 M, Pada tanggal